
Dodatek č. 3
ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě tepelného hospodářství

ze dne 24. 05. 2016

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
lČ: 268 34 022
DIČ: CZ26834022
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka
2788
zastoupena předsedou představenstva

dále jen „Pronajímatel“

a

Veolia Energie ČR, a.s.
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 318
zastoupen místopředsedou představenstva

dále jen „Nájemce“ nebo „Provozovatel“

Pronajímatel a Nájemce dále společně též jen jako „Smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně smlouvy o nájmu, provozování a údržbě
tepelného hospodářství ze dne 24.05.2016, která nyní platí ve znění jejího dodatku č. lze dne 31. 05.
2016 a dodatku č. 2 ze dne22.0l.2018 takto:

Preambule
A. Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2016 smlouvu o nájmu, provozování a údržbě tepelného

hospodářství, která nyní platí ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 31. 05. 2016 a dodatku č. 2 ze
dne 22. 01.2018 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je nájem tepelného hospodářství a
provozování, údržba a opravy zařízení tepelného hospodářství.

B. Vzhledem ke skutečnosti‘ že ke dni 31. 8. 2018 bude ukončena dodávka tepelné energie
uskutečňovaná Nájemcem pro Pronajímatele do odběrného místa BD1O-001/F03 Slezská 363,
Starý Bohumín, 73581 Bohumín (vila) dohodly se Smluvní strany na upřesnění obsahu Smlouvy.



Článek I
(1) Smluvní strany se dohodly na změně Čl. Ill. Nájem tepelného hospodářství, odst. 1., písm. f), a to

tak, že dosavadní znění či. Ill. Nájem tepelného hospodářství, odst. 1., písm. f) se ruší a nahrazuje
tímto zněním:

fl uzavírací armatury na vnitřní straně obvodové zdi v budově Vila (obytný dům na adrese
Slezská 363, Bohumín)

Článek II
Smlouva se doplňuje o Článek Xl. Ochrana osobních údajů:

Článek XI.

Ochrana osobních údajů

a) Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje
Pronajímatele a kan taktních osob Pranajímatele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní
údaje spojené s plněním této smlouvy. Pronajímatel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních
údajů je nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností Nájemce, včetně
povinností vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace a torn, jak Nájemce osobní
údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné
www.vecr.cz (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“).

b) Pronajímatel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby,
jejichž osobní údaje předává Nájemci, a zpracování jejich osobních údajů Nájemcem a seznámit tyto
csaby se Zásadami ochrany osobních údajů.

c) Pronajímatel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany
osabních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a
administrati vní podpory pra plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s Nájemcem pro
zajištění plnění práv apavinnastí,jakje dále uvedena vZásadách ochrany osobních údajů.

V ostatním se Smlouva nemění.

článek Ill
(1) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem 01. 09. 2018 nebo dnem jeho uveřejnění v souladu s odst. (3), čI. Ill. této Smlouvy, podle
toho, která skutečnost nastane později.

(2) Tento dodatek č. 3 se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

(3) Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel zajistí uveřejnění tohoto dodatku Č. 3
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku
Č. 3, nejpozději však do sedmi (7) dnů ode dne jeho uzavření. V případě porušení povinnosti
Pronajímatele uveřejnit tento dodatek č. 3 prostřednictvím registru smluv, je Nájemce oprávněn
uvedené dokumenty uveřejnit sám; tím není dotčena odpovědnost Pronajímatele vůči Nájemci

‘1-



za škodu způsobenou Nájemci porušením jeho povinnosti uveřejnit tento dodatek Č. 3
prostřednictvím registru smluv.

(4) smluvní strany shodně prohlašují a
podpisem přečetly, že byl uzavřen
vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
vlastnoručními podpisy.

V Bohumíně dne ~

svými podpisy potvrzují, že si tento dodatek č. 3 před jeho
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné
přičemž autentičnost tohoto dodatku č. 3 potvrzují svými

V Ostravě dne j9,t ~

Pronajímatel:

sohu mífl
SIeĽ

Nájemce:

Bohumínská městská nemocnicc, a.s.

předser‘a představenstva

!‘I~ĺ I‘
Bohum~n~káh~ktskMh~rnncnice, a .s.

člen představe~i~“

‘ ( Veolia Ene,/gi/ČR, a.s.

\~ístopř4~da představenstva

Veolia Energie ČR, a.s.

člen představenstva

-1‘




